
         ZINSSER® B-I-N AQUA 

 B-I-N AQUA® Baltas pigmentuotas vandens pagrindo gruntas-sandariklis. Tai šelako 

pagrindo, dėmes blokuojantis gruntas ir sandariklis, kuris sujungia greitą džiūvimą su 

neprilygstamu sukibimu ir geriausiu įmanomu padengimu ir dėmių bei kvapų 

blokavimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

• Puikus dėmių blokatorius 

• Užsandarina taniną, medienos sakus 

• Sulaiko cigarų, cigarečių ir nikotino kvapus 

• Užsandarina stiprias vandens dėmes, gaisro ir dūmų padarytą žalą 

• Užsandarina rūdžių dėmes, grafiti, kreidelę, lūpų dažus ir riebalus 

 

 

 

WWW.ZINSSEREUROPE.EU 



ZINSSER® B-I-N 

 

 

 

 

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 1,29 

Blizgesio lygis: matinis 

Kietųjų medžiagų kiekis pagal svorį: 51,2 % 

Kietųjų medžiagų kiekis tūryje: 36,9 % 

 

DŽIUVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima liesti po: 20 minučių 

Sausas pakartotiniam dažymui po: 45 minučių 

Visiškai subrendęs: 7 dienos 

 

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNO DAŽO STORIS 

100-137 µm 

 

REKOMENDUOJAMAS SAUSO DAŽO STORIS 

37,5 - 50 µm 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

7,5 - 10 m²/l, vienam sluoksniui 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo poringumas ir 

šiurkštumas ir dažų nuostoliai padengimo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Paviršiai turi būti švarūs, sausi, tvirti ir be dulkių, purvo, perteklinės kreidos medžiagos, 

nešvarumų, riebalu, aliejaus, vaško, pelėsio, tapetų klijų arba bet kokio užterštumo, kuris gali 

trukdyti sukibimui. Jei nesate tikri, nuplaukite paviršių tinkamu valymo būdu arba tirpikliu 

ir gerai nuplaukite. Pašalinkite visas atsilupusias ir (arba) netvirtas dangas. Nušlifuokite 

likusią dažų plėvelę, kad kraštai lygūs būtų lygūs su paviršiumi. Gruntuodami dėmėtas vietas, 

pirmiausia pabandykite pašalinti kiek įmanoma plaunant, šlifuojant, gramdant ir pan. Prieš 

gruntavimą leiskite paviršiui visiškai išdžiūti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APRAŠYMAS 

B-I-N® Aqua yra aukštos kokybės baltos spalvos, silpno kvapo vandens ir šilako pagrindu 

pagamintas sintetinis dėmių blokavimo gruntas ir sandariklis, kuris sujungia greitą džiūvimo 

laiką ir neprilygstamą sukibimą ir geriausią įmanomą padengimą. 

 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Vidaus patalpų gruntavimas – naudokite kaip viso paviršiaus gruntą ant medienos 

plokščių, statybinių lentų, durų, rėmų, PVC, fanera, betonas, blizgūs dažai ir lakas bei kiti 

dažomi paviršiai. 

Taškinis gruntavimas – B-I-N® Aqua puikiai tinka išorinių mazgų, dervos, rūdžių dėmių 

vietos gruntavimui. B-I-N® Aqua taip pat idealiai tinka vandens dėmių ir glaistytų vidaus 

paviršių gruntavimui. Atkreipkite dėmesį, kad ant gruntuotų akytų paviršių gruntas gali 

persimatyti, jei viršutinis sluoksnis blogai dengia. Tai taip pat taikoma daugeliui lubų dažų 

ir blizgių emalių – naudokite tik gerai dengiantį viršutinį sluoksnį. 

Sandarinimas – B-I-N® Aqua prasiskverbia ir užsandarina porėtus paviršius ir išdžiūsta iki 

lygaus paviršiaus su puikiomis slėpimo savybėmis. Dažai geriau dengiasi ir suteikia 

vienodesnį blizgesį, todėl B-I-N® Aqua yra puikus gruntas emaliniams paviršiams. Idealiai 

tinka medienai, naujai sukietėjusiam tinkui, betonui ir betono blokeliams, tinkui, gipso 

kartonui, glaistui ir kitiems porėtiems paviršiams. 

Dėmių ir kvapų blokavimas – B-I-N® Aqua efektyviai blokuos dėmes nuo vandens, 

nikotino, riebalų, aliejaus, suodžių, rūdžių, pelėsio, taninų, kreidelių ir lūpų dažų. B-I-N® 

Aqua taip pat yra išskirtinis kvapo barjeras ir blokuoja visų rūšių kvapus, įskaitant kvapą dėl 

gaisro padarytos žalos, dūmų, cigarų ir cigarečių, pėlėsio, naminių gyvūnėlių šlapimo, 

židinių ir šildytuvų kvapo. 

Gaisro žala – Pakeiskite stipriai apanglėjusius pagrindus ir pašalinkite palaidus suodžius ir 

kitus teršalus sausa chemine kempine arba dulkių šluoste. Pažeistus paviršius gruntuokite B-

I-N® Aqua, kad užblokuotumėte dūmų dėmes, vandens dėmes ir panaikintumėte kvapus. 

Medienos mazgai – užsandarinkite šakų vietas, medienos dervą, taninus vienu ar dviem B-

I-N® Aqua sluoksniais. Jei mediena nauja, rekomenduojami du sluoksniai. 

Blizgūs paviršiai – blizgūs emaliniai dažai ir skaidrios apdailos, spintelės, dailylentės, 

stiklas, Formica®, MDF, keramines plyteles ir metalą galima gruntuoti be šlifavimo ir 

blizgesio pašalinimo. 

 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Siekiant užtikrinti vientisumą, dangos medžiagas prieš naudojimą reikia 

gerai išmaišyti. Jeigu reikalingas skiedimas, įpilkite ne daugiau kaip 8% 

vandens. Daugeliu atvejų reikia tik vieno sluoksnio. Jei ant labai akytų 

pagrindų įvyksta per didelė absorbcija, gali prireikti antro sluoksnio. 

Norėdami gauti geriausius rezultatus, prieš dažydami gruntuokite visą 

paviršių. 

 

APLINKOS SĄLYGOS 

Tepkite, kai oro ir paviršiaus temperatūra yra nuo 10°C iki 32°C su drėgme 

mažesne nei 85%. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: TEPTUKAS 

Aukštos kokybės teptukas. Skiedimui naudokite ne daugiau kaip 8% 

vandens. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: VOLELIS 

3/8" volelis. Skiedimui naudokite ne daugiau kaip 8% vandens. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: BEORIS PURŠKIMAS 

Naudokite 0,15–0,17 colio antgalį esant 1700–2200 psi / 120–150 barų. 

Laikykitės gamintojo nurodymų naudojant purškimo įrangą. Visą laiką 

užtikrinkite tinkamą vėdinimą. Skiedimui naudoti ne daugiau kaip 8% 

vandens. 

 

ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAS 

Išsiliejusius dažus ir dažų lašelius nuvalykite šiltu muilu ir vandeniu. 

Nuvalykite purslus, kol jie neišdžiūvo. Laikykitės įrangos gamintojo 

nurodymų valydami purškimo įrangą. 

 

PASTABOS 

B-I-N® Aqua galima tonuoti iki 16 ml universalaus dažiklio viename litre. 

Grunto tonavimas padeda padengti paviršių per vieną sluoksnį. Tepkite 

daugiau ant paviršių, turinčių kvapo ir dėmių problemą. 

Dažykite gruntuotus išorinius paviršius jiems išdžiūvus. Žemesnė 

temperatūra, didesnė drėgmė ir atspalvio pridėjimas prailgins produkto 

džiūvimo ir kietėjimo laiką. Jei nėra dėmių, leiskite 

2 valandas išdžiūti. Sandarinant vandens dėmes, džiūstant grunte gali 

atsirasti dėmių. Tai normalu. Dėmė yra užblokuota ir nepateks į viršutinį 

dažų sluoksnį. Nerekomenduojama dengti viso paviršiaus ant išorinių 

pagrindų, garažo grindų, denių, 

terasos, verandos, pernelyg drėgnos vidaus patalpos – pvz. pirties 

kambariai, drėgni paviršiai arba paviršiai galintys panirti arba ilgai liestis 

su vandeniu. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 1g/l 

LOJ paruoštas mišinys: 1g/l 

LOJ kategorija: A/g 

LOJ riba: 30g/l (2010 m.) 

Pastabos dėl saugos: žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos informaciją 

atspausdintą ant skardinės. 

 

GALIOJIMO LAIKAS 

Mažiausiai 2 metai nuo pagaminimo datos uždarytoje skardinėje, jei ji 

laikoma sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje, kurioje nėra tiesioginių 

saulės spindulių ir 5–32°C temperatūroje. 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.ZINSSEREUROPE.EU 

Išdavimo data: 01/02/2023 


